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TUOTETIEDOT

Koko- ja puolikivi 210x140x50/105x140x50 mm

Bender Rustik -malli tarjoaa klassista muotoilua ja
miellyttdvad symmetristd arkkitehtuuria. Eldvipintai-
nen kaunis kivi tuntuu mukavalta jalkojen alla. Se on
erinomainen valinta, joka tuntuu aina viihtyisildi ja
ajankohtaiselta. Jokaisessa kuormalavassa on 336 ko-
kokiveid ja 28 puolikived.

Tuotetiedot

Pituus

Leveys mm
Korkeus
Paino kg/kpl
Kpl/lava
Paino kg/lava
Kpl m2/lava
Paino kg/m?
Kpl/m2
HUOMI

210/105 mm

140 mm

50 mm

3,29

350

1152 kg

10,29 m?

112 kg

34,00 kpl

to\llo”a |3k36 kpl kokjkived ja 28
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